
Legnickie Pole, dnia 24 listopada 2023r.

GŻ/230-2-11/2023

                                                                                                          WSZYSCY WYKONAWCY

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania pn.: „Odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Domu 
Pomocy Społecznej w Legnickim Polu.”

Działając  na  podstawie  art  222  ust.  5  ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  -  Prawo  zamówień
publicznych  (  Dz.U.  z  2023  poz.  1605),  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Legnickim  Polu,  jako
zamawiający, przekazuje informację z otwarcia ofert w/w postępowaniu. Otwarcie ofert odbyło się
dnia 24 listopada 2023r.,  o godz. 10:30 na ,,platformie zakupowej,,  w siedzibie zamawiającego:
Legnickie Pole, ul. Benedyktynów 4, pokój nr 5.

Złożono 1 ofertę : 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 1 – 
cena brutto

Kryterium 2 -  Termin przystąpienia do 
wywozu odpadów niesegregowanych  
(zmieszanych)  w trybie „pilnym” 

1. Legnickie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp.z.o.o.
ul. Nowodworska 60,
59-220 Legnica,
NIP: 691-020-39-67.

   195 448,68 Oferuję wywóz do 12 h od zgłoszenia 

Monika Mikuła 
Z – ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu


